

Narzędzia do współpracy i komunikacji

Clickmeeting

Aplikacja zapewnia kompleksowe tworzenie webinarów i spotkań online z pełną interaktywnością, w tym czatem, ankietami, quizami oraz sesjami Q&A. Umożliwia wykorzystanie zaawansowanych prezentacji multimedialnych oraz gwarantuje wieloplatformowość, pozwalając uczestnikom na dostęp do wydarzeń z różnych urządzeń. Dzięki funkcji nagrywania sesji i integracji z systemami LMS, aplikacja umożliwia archiwizowanie materiałów i ich późniejsze wykorzystanie. Oferuje szeroką personalizację, automatyczne przypomnienia oraz zaawansowane raportowanie i analitykę wspierające monitorowanie postępów. Aplikacja zapewnia także pełną kontrolę nad moderowaniem i zarządzaniem uczestnikami oraz integrację z aplikacjami zewnętrznymi, co zwiększa elastyczność organizowanych wydarzeń.



Informacje o dostawcy

Nazwa dostawcy: ClickMeeting Sp. z o.o.

NIP dostawcy: 5842747535

Adres: Aleja Grunwaldzka 413, 80-309 Gdańsk, Polska

E-mail: support.pl@clickmeeting.com

Adres strony internetowej: <https://clickmeeting.com/pl/>

Medidesk Premium

Licencja Medidesk Premium to narzędzie dedykowane dla placówek medycznych, wspierające zarządzanie procesami obsługi pacjentów i komunikację. Umożliwia łatwe zarządzanie zgłoszeniami pacjentów, zarówno telefonicznymi, jak i elektronicznymi, co usprawnia rejestrację i konsultacje. System pozwala na zarządzanie połączeniami wychodzącymi, co jest istotne w umawianiu wizyt i przypomnieniach o nadchodzących terminach. Licencja integruje się z formularzami internetowymi, co ułatwia zbieranie informacji o pacjentach bezpośrednio ze strony internetowej placówki. Medidesk Premium obsługuje również listę nieodebranych połączeń, umożliwiając szybki kontakt z pacjentami i zwiększając efektywność obsługi. System automatycznie weryfikuje dane pacjentów, co pozwala na szybsze i bardziej precyzyjne wprowadzanie informacji.



Informacje o dostawcy

Nazwa dostawcy: Medidesk Sp. z o.o.

NIP dostawcy: 7010659520

Adres: ul. W. Niegolewskiego 17/2, 01-570 Warszawa

Numer telefonu: 222 500 850

E-mail: biuro@medidesk.pl

Adres strony internetowej: <https://medidesk.pl>

LinkedIn Recruiter Lite

Licencja LinkedIn Recruiter Lite to narzędzie zaprojektowane dla rekruterów, które oferuje zaawansowane funkcje wspierające proces rekrutacji i zarządzanie kandydatami. Umożliwia rozszerzone możliwości wyszukiwania kandydatów, co pozwala na dokładniejsze dopasowanie do potrzeb rekrutacyjnych. Licencja

zwiększa liczbę dostępnych InMail, co pozwala na wysyłanie większej liczby wiadomości do potencjalnych kandydatów, nawet jeśli nie są w sieci kontaktów. Dzięki temu rekruterzy mają łatwiejszy dostęp do pełnych profili użytkowników, co pozwala na dokładniejszą ocenę ich kwalifikacji i doświadczenia. LinkedIn Recruiter Lite umożliwia zarządzanie projektami rekrutacyjnymi, pozwalając na tworzenie i śledzenie różnych procesów rekrutacyjnych w jednym miejscu.



Informacje o dostawcy

Nazwa dostawcy: LinkedIn (firma zagraniczna)

Adres strony internetowej: <https://business.linkedin.com/talent-solutions/recruiter-lite>

Recruitee Grow

Licencja Recruitee Grow to narzędzie rekrutacyjne, które oferuje szeroki zestaw funkcji wspierających procesy rekrutacyjne. Umożliwia tworzenie nielimitowanej liczby ofert pracy i dodawanie dowolnej liczby użytkowników, co jest idealne dla dużych organizacji. Recruitee Grow pozwala na stworzenie wielostronicowej strony karierowej, która atrakcyjnie prezentuje ofertę firmy i przyciąga kandydatów. Platforma wspiera także programy poleceń pracowniczych, umożliwiając pracownikom polecanie kandydatów do pracy. Narzędzie oferuje funkcję harmonogramu spotkań, która pozwala na łatwe planowanie spotkań rekrutacyjnych i synchronizację z kalendarzami. Dzięki kwestionariuszom do wstępnej selekcji kandydatów, proces rekrutacji staje się bardziej efektywny i uporządkowany. Możliwość zadawania pytań eliminacyjnych pozwala na szybkie wykluczenie kandydatów, którzy nie spełniają podstawowych wymagań.



Informacje o dostawcy

Nazwa dostawcy: Recruitee (firma zagraniczna)

E-mail: - (formularz kontaktowy na stronie)

Adres strony internetowej: <https://recruitee.com>